                 AD7028W 远程通信模块使用手册
热线：400-808-5829                   Tel：0592-6195619                  Fax：0592-6195629
网址：www.alotcer.com                地址:厦门市集美区杏北二路 146-148 号
AD7028W 远程通信模块使用手册
支持 5G/4G/3G/2G 功能的远程通信模块
厦门爱陆通通信科技有限公司
热线：400-808-5829
电话：0592-6195619

配置网线 1 条 标配
产品合格证 1 份 标配
5.2 订货型号
产品类型 型号 产品说明
标准版
AD7028W-R 5G 标准版，支持 1 路以太网口和 1 路 UART 串口
AD7028W-A 4G 标准版，支持 1 路以太网口和 1 路 UART 串口
AD7028W-B 公专一体标准版，支持 1 路以太网口和 1 路 UART 串口
双网口版
AD7028W-R-D 5G 双网口版，支持 2 路以太网口
AD7028W-A-D 4G 双网口版，支持 2 路以太网口
AD7028W-B-D 公专一体双网口版，支持 2 路以太网口
5.3 配件图片
蜂窝天线（默认，标配）                网线（标配）
	适用机型：
	文档修订记录：
	第1章 产品简介
	1.1 产品概述
	1.2 产品特点
	1.2.1 CPU系统
	1.2.2 30pin排针接口
	1.2.3 其它用户接口
	1.2.4 其它特性
	1.3应用接口
	1.3.1 基本描述
	1.3.2 引脚分配
	1.3.3 引脚/接口描述
	1.3.3.1 I/O参数定义
	1.3.3.2 用户接口引脚描述（30 pin 2.54mm间距双排插针）